



Moderne Byg ApS

Mindegårdsvej 2, Viskinge, 4470 Svebølle

CVR-nr. 27 20 44 14

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moderne Byg ApS Mindegårdsvej 2 Viskinge 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 27 20 44 14
	Stiftet: 5. juni 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Flemming Rasmussen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	Moderne VVS ApS, Kalundborg F1 Invest ApS, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder investering og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.765.138 kr. mod 1.318.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	418.119	590.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.620	-113.620
Driftsresultat	304.499	477.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.526.331	965.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.304	14.341
Andre finansielle indtægter	10.000	498
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.400	-29.374
Resultat før skat	1.832.734	1.427.768
Skat af årets resultat	-67.596	-108.884
Årets resultat	1.765.138	1.318.884
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.331	-34.726
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.187.107	1.303.010
Disponeret i alt	1.765.138	1.318.884

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	6.189.183	6.302.803
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.189.183</u>	<u>6.302.803</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.014.692	2.479.174
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.014.692</u>	<u>2.479.174</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.203.875</u>	<u>8.781.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.625	32.188
	Tilgodehavende selskabsskat	0	361.171
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	464.772	0
	Andre tilgodehavender	6.554	42.613
	Periodeafgrænsningsposter	56.206	50.211
	Tilgodehavender i alt	<u>630.157</u>	<u>486.183</u>
	Likvide beholdninger	4.593.344	2.237.580
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.223.501</u>	<u>2.723.763</u>
	Aktiver i alt	<u>14.427.376</u>	<u>11.505.740</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.840.885	1.314.554
5 Overført resultat	10.667.652	9.480.546
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	12.685.237	10.970.700
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	139.931	131.251
Andre hensatte forpligtelser	3.382	1.722
Hensatte forpligtelser i alt	143.313	132.973
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.656	7.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.265.298	265.485
Selskabsskat	11.114	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.574	0
Anden gæld	192.184	129.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.826	402.067
Gældsforpligtelser i alt	1.598.826	402.067
Passiver i alt	14.427.376	11.505.740

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.666	16.152
Andre finansielle omkostninger	3.734	13.222
	15.400	29.374
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	434.442	434.442
Kostpris ultimo	434.442	434.442
Opskrivninger primo	1.314.554	1.349.280
Årets resultat	1.526.331	965.274
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	1.840.885	1.314.554
Modregnet i tilgodehavender	739.365	730.178
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	739.365	730.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.014.692	2.479.174
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Moderne VVS ApS	Kalundborg	100 %
F1 Invest ApS	Kalundborg	100 %
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.314.554	1.349.280
Resultatandel	1.526.331	965.274
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
	<u>1.840.885</u>	<u>1.314.554</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.480.545	8.177.536
Årets overførte overskud eller underskud	1.187.107	1.303.010
	<u>10.667.652</u>	<u>9.480.546</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Moderne VVS ApS' bankgæld som udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr. samt arbejdsgarantier 758 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 521 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
